
1 

 

 LICEO DELLE SCIENZE UMANE E 

LINGUISTICO 

"G. MAZZINI" LOCRI 
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE 

ECONOMICO SOCIALE ) 

Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 -0964048045-- TEL. 0964 20439 

 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it -  pec rcpm02000l@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://liceimazzinilocri.gov,it  - CF 81001910801 

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per  Fattura Elettronica  

 

 

 

Prot. n. 4292/06                                Locri, 15/06/2018 

 

 

Al Sito web www.liceimazzinilocri.gov.it 

 
 

 

  

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva PON FSE 2014-2020 “SCHOOL TODAY... WORK 

TOMORROW” – A.S. 2017-2018 

CIG: ZE4229A067 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento per le attività negoziali del Liceo delle Scienze Umane e Linguistico “G. 
Mazzini” di Locri approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 27.11.2014; 

VISTO  il bando di gara per la richiesta di preventivi per noleggio bus con autista, prot. n. 1714/04-05 

del 057/03/2018; 

VISTI   gli artt. 11 e 22 della L. 163/06; 

VISTO   il D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001; 

VISTI  gli atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute ed in particolare il verbale della 
Commissione esaminatrice, con i relativi prospetti comparativi; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTO  Il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4231 del 12/06/2018; 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla ditta ZAINETTO VERDE, Via Viaccia I, 140 - S. Anna 
(Lucca). 
Il presente provvedimento è esposto all'Albo online della Scuola e comunicato all'aggiudicatario con il quale 
verrà stipulato apposito contratto. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Francesco Sacco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, 

D.Lgs.n. 39/1993 

 

https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://liceimazzinilocri/
http://www.liceimazzinilocri.gov.it/



